
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

Considerando irregularidade passível de saneamento;

Considerando a necessidade de designação de ato oficial de
nomeação para atividade conforme Lei Complementar No 83/2010.

RESOLVE:

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus feitos desde 01.05.2019, revogando-se as disposições em
contrário.

Art. 30 - Registre-se, publique.se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de
Sergipe, ao primeiro dia do mês de dezembro de dois mil e vinte e três.

ü)pd.a- Oala-f R-
Maria Clara Prado Ribeiro Rollem

Prefeita Municipal

Prafa da Matriz n. 49, CEP 49.650.000, Tel.: (19) 321 \-1342
CNPJ n.' 13.108.733m01-96

PORTARIA NO.246,
De 01 de dezembro de2023.

DESIGNA SERVIDORA PARA
EXERCER A FUNçÃO DE
COORDENADORA PEDAGOGICA.

A PREFEITA DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, MARIA
CLARA PRADO RIBEIRO ROLLEMBERG, usando das atribuições legais que
lhe são conferidas por lei, e

AÍt. 1o - Designar a servidora EDILEIDE NASCIMENTO DOS
SANTOS, portadora do CPF de n.o XXX.176.905-XX, ocupante do cargo efetavo
de Professora, para exercer de função de Coordenadora Pedagógica da
Escola Municipal DE Educação lnfantil Maria de Lourdes Cardoso Costa.


